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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bugün ABD ve Japonya’da piyasalar resmî tatil sebebiyle kapalı olacak. Açık olan Asya piyasalarında 
ise karışık seyirler takip ediliyor. Çin’de alıcılı, Hong Kong’da ise negatif bir görünüm izliyoruz. Dün 
ABD’de spot endeksler tatil öncesi pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,53, S&P500 %0,41 
ve Nasdaq %0,46 değer kazancı ile günü tamamladı. ABD ve Avrupa vadelileri ise bu sabah karışık 
seyrediyor. 
 
ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 18 Kasım haftasında 209 bine gerileyerek 227 bin 
beklentilerinin altında kaldı. Böylece, 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları 750 azalarak 220 
bine geriledi. 11 Kasım haftasında devam eden başvurularda da düşüş görüldü ve başvurular 1,84 
milyona geriledi. Dün ABD’de ayrıca ekim ayı öncü dayanıklı mal siparişleri verisi açıklandı. Dayanıklı 
mal siparişleri ulaşım ekipmanlarına yönelik siparişlerin aylık bazda %14,8 azalış göstermesinin 
etkisiyle, %3,2 düşüş beklentilerine karşın %5,4 düşüş kaydetti. Ulaşım hariç siparişler ise bu dönemde 
bir önceki aya göre değişim göstermedi. Dün hızlı bir yükseliş ile 104,2 seviyelerini gören dolar endeksi 
daha sonra bu seviyeden düşüşe geçerek 103,7 seviyesine kadar geriledi. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 
%4,44 seviyesini görmesi ardından %4,41 seviyesine indi. Bugün ABD’de tatil sebebiyle önemli bir veri 
açıklaması bulunmuyor. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos piyasaların 
bir miktar iyimser olduğuna işaret ederek, yatırımcıların Euro Bölgesi ekonomisine yönelik daha güçlü 
bir darbe riskini tam olarak fiyatlamadıklarını değerlendirdi. ECB üyesi Joachim Nagel ise faiz 
oranlarının zirveye yakın olduğunu ve daha fazla artırım gerekip gerekmeyeceğinin verilere bağlı 
olacağını belirtirken, ECB’nin enflasyon hedefine yaklaşma yolunda olsa da yeni bir enflasyon dalgasını 
tetikleyebilecek risk faktörleri olduğu konusunda uyarıda bulundu. Dün 1,0852 seviyesine gerileyen 
EURUSD bu sabah tekrar 1,0900 seviyesinin üzerine çıkmış bulunuyor. Bugün Euro Bölgesi ve İngiltere 
için ekonomik aktivitenin öncü göstergelerinden PMI verileri açıklanacak. Ayrıca, ECB 26 Ekim tarihli 
toplantısının tutanaklarını yayımlayacak. 
 
Dün BIST100 endeksi günü %0,74 değer kaybı ile 7.987 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi 84,6 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 28,85 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 339,6 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün TCMB saat 14.00’te kasım ayı PPK kararını açıklayacak. TCMB’nin 
politika faizini 250 baz puan artırım ile %37,50 seviyesine çıkarması bekleniyor. 
 
Ons altın 1.995$, ons gümüş ise 23,70$ seviyelerinde hareketlerini sürdürüyor. Dün bu hafta sonu 
gerçekleşmesi planlanan OPEC+ toplantısının bazı üyelerin üretim seviyeleri üzerindeki anlaşmazlıkları 
sonrasında ertelenmesi ile sert bir düşüş yaşayan Brent petrol daha sonra tekrar toparlandı ve 80,1$ 
çevresinde seyrediyor. Bitcoin 37.300$ seviyesinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1005–1,1065 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0861 ve 

1,0810 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.004$ ve 2.027$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.970$ ve 
1.930$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 24,20$ ve 24,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,45$ ve 
23,17$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 29,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,2481 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.870–7.835 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.084–8.252 
dirençleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2450 ve 1,2368 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2550 ve 
1,2720 dirençleri öne çıkıyor. 
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olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre tüketici güven endeksi, kasım ayında 74,6’dan 75,5’e yükseldi. Böylece endeks yükselişini 3. ayda da sürdürmüş oldu. 

 TÜİK verilerine göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında istihdam endeksi, 2023 yılı üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine 

göre %3,9 arttı. Brüt ücret-maaş endeksi çeyreklik bazda %25,1 artarken, saatlik işgücü maliyeti endeksinde çeyreklik %22,9 artış izlendi. 

 İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran, kur korumalı mevduatların cazip olma döneminin bittiğini, bu mevduat türünün ortadan kalktığının görüleceğini 

söyledi. 

 JPMorgan Türkiye Ekonomisti Fatih Akçelik, TCMB’nin toplantısında politika faizini 250 baz puan artıracağını öngördü. Akçelik, aralık toplantısında da 250 

baz puanlık artış yapılacağını tahmin etti. Akçelik raporunda 2023 yıl sonu enflasyon beklentilerinin %65 olduğunu belirtti. Enflasyonda Mayıs 2024'te 

%73 ile zirve yaşanacağını öngören Akçelik, 2024 yıl sonu enflasyon beklentilerinin ise %40 olduğunu ifade etti. Parasal sıkılaştırmanın büyüme görünümü 

üzerindeki etkilerini de değerlendiren Akçelik, sıkılaşmanın 2024'te büyümeyi %3'ün altına çekeceğini öngördü. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ülkeye döviz getirilmesini teşvik etmek üzere, gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin yurt dışındaki bazı 

faaliyetlerine uygulanacak vergi indirim ve istisna oranını 30 puan artıracaklarını belirterek, "Yurt dışına hizmet olarak sunulan mimarlık, mühendislik, 

yazılım, tasarım, veri işleme, çağrı hizmetleri ile eğitim ve sağlık faaliyetlerinden elde edilen gelirlere sağlanan %50 kazanç istisnasını, kazancın Türkiye’ye 

getirilmesi şartıyla %80'e çıkarıyoruz." dedi. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Dezenflasyon programımız çok büyük ihtimalle TL'de reel bir değerlemeye sebep olabilir, TL'nin reel olarak değer 

kaybettiği süreç sona gelmiştir" dedi. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, katma değeri yüksek ihracat potansiyelini artırmak amacıyla söz konusu yatırımların destekleneceğini, nitelikli 

yatırımlara avantajlı finansman programı tasarlandığını belirterek, "Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi’nin uygulama detaylarını yakında kamuoyuyla 

paylaşacağız" dedi. 

 Aile ve Gençlik Fonu Kurulması Hakkında Kanun Teklifi TBMM Genel Kurulu’nda kabul edilerek yasalaştı.  

 Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Humberto Lopez, Türkiye'deki mevcut konutları dayanıklı hale getirmek için 500 milyar dolar harcamak gerektiğini 

belirtirken, 6 Şubat depreminin ekonomik yükünün 2023 milli gelirinin %9’u kadar olduğunu değerlendirdi. 

 İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi'nde, su fiyatlarına %15 zam yapıldı. 

 VakıfBank, 19 ülkeden 34 bankanın katılımıyla 323 milyon dolar ve 303 milyon euro olmak üzere toplam 653 milyon dolar tutarında sürdürülebilirlik 

temalı sendikasyon kredisi temin etti. 

 

Avrupa 

 Euro bölgesi tüketici güven endeksi kasım ayında 0,9 puan artışla -16,9’a yükseldi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, yatırımcıların Euro Bölgesi ekonomisine yönelik daha güçlü bir darbe riskini tam olarak 

fiyatlayamıyor olabileceğini belirterek, piyasaların ekonominin dönüşümü hakkındaki bakış açısının biraz iyimser olduğu konusunda uyardı. 

 İngiltere’de Bütçe Sorumluluk Ofisi'nden (OBR) yapılan açıklamada, bu yıl için %0,2’lik daralma beklentisi %0,6 büyümeye revize edilirken, 2024 için 

ekonomik büyüme tahmini mart ayındaki %1,8'lik tahminden %0,7 seviyesine düşürüldü. 2025 büyüme tahmini ise %2,5’ten %1,4’e revize edildi. Ayrıca 

ekim ayında yıllık bazda %4,6 olan enflasyonun 2024 sonunda %2,8'e gerileyeceği tahmin edildi. 

 İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, parlamentoda sonbahar dönemi bütçe düzenlemelerine ilişkin yaptığı konuşmada, ülkede emekli maaşlarının 

gelecek yıldan itibaren %8,5, sosyal yardım ve işsizlik maaşlarının ise %6,7 artırılmasına karar verildiğini kaydetti. Hunt, işletmeler için kurumlar vergisinde 

kalıcı bir kesintiye gidildiğini duyurdu. 

 ECB üyesi Joachim Nagel kamu maliyesinin Euro bölgesi ekonomisinin daha yeşil ve daha sürdürülebilir bir modele dönüşümünü finanse etmek için 

yetersiz olduğunu, ancak özel fonların bloğa akması için bir sermaye piyasaları birliğine ihtiyaç olduğunu söyledi. Nagel, tahminlere göre geçiş sürecinin 

finansman maliyetinin yılda 500 milyar ila 700 milyar euro olduğunu söyledi. Nagel, para politikasına ilişkin olarak Euro bölgesi faiz oranlarının mevcut 

döngüde zirveye yakın olduğunu söyledi ve daha fazla yükselmeleri gerekip gerekmediğini verilerin belirleyeceğini sözlerine ekledi. Nagel, enflasyonun 

ECB’nin hedefine yaklaşma yolunda ilerlediğini belirtti ancak yine de yeni bir enflasyon dalgasını tetikleyebilecek risk faktörleri olduğu konusunda uyarıda 

bulunarak bunu "engebeli bir yol" olarak nitelendirdi. 

 Almanya'nın borsa operatörü Deutsche Boerse yaptığı açıklamada, DAX'ta bir kurucu şirketin sahip olabileceği maksimum ağırlığı, uluslararası 

standartlara daha iyi uyum sağlamak için %10'dan %15'e yükselteceğini duyurdu. 

 

ABD 

 ABD'de dayanıklı mal siparişleri, ekim ayında aylık bazda %5,4 düşüş göstererek piyasa beklentilerinin altında kaldı. Ekim ayında %14,8 düşen ulaşım 

ekipmanlarına yönelik siparişler, dayanıklı mal siparişlerindeki azalışta etkili oldu. Ulaşım hariç siparişler bu dönemde değişim göstermezken, savunma 

hariç siparişler ise %6,7 geriledi. 
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 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 18 Kasım ile biten haftada 209 bine gerileyerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Geçen hafta itibarıyla 

4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuru sayısı bir önceki haftaya kıyasla 750 azalarak 220 bine indi. Devam eden işsizlik maaşı başvuru sayısı ise 11 

Kasım ile biten haftada 22 bin kişi azalarak 1 milyon 840 bine geriledi. 

 ABD'de Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven endeksi kasım ayı final verilerinde yukarı yönlü revize edilerek 61,3 oldu. Tüketicilerin 1 yıl vadeli 

enflasyon beklentileri %4,4’ten %4,5’e revize edilirken, uzun vadeli enflasyon beklentileri ise değişmeyerek %3,2 oldu. 

 Atlanta Fed’in hazırladığı GDPNow modeline göre ABD ekonomisinin dördüncü çeyrek büyüme tahmini %2,0’den %2,1’e revize edildi. 

 

Asya  

 Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, Rusya ile ilişkilere yönelik "Çin, iki ülke arasında daimî dostluğa dayalı iyi komşuluk ilişkilerini ve kapsamlı stratejik iş birliğini 

derinleştirmek için Rusya ile birlikte çalışmaya hazırdır." ifadesini kullandı. 

 Çin'in önde gelen varlık yöneticilerinden Zhongzhi Enterprise Group, yatırımcılara 64 milyar dolara varan borcu olduğunu ve ağır iflas halinde olduğunu 

söyledi. Ülkenin emlak sektöründe büyük riskleri olan firma, 420 milyar yuan (58 milyar USD) ila 460 milyar yuan (64 milyar USD) arasında toplam 

yükümlülüğü olduğunu belirten bir mektupla yatırımcılarından özür diledi. 

 

Dünyadan 

 Bu hafta sonu yapılması planlanan OPEC+ toplantısı 30 Kasım'a ertelendi. 

 
 


